
UCHWAŁA NR XVI/152/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie przyjęcia wystąpienia pokontrolnego Komisji Rewizyjnej z kompleksowej kontroli Wydziału 
Inwestycji Urzędu Miasta Kobyłka

Na podstawie § 77 ust. 2 Statutu Gminy Kobyłka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r. Nr 105, poz. 2597, z późn. zm.) 
oraz Załącznika do Uchwały Nr III/39/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 9 lutego 2015 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się wystąpienie pokontrolne Komisji Rewizyjnej po kontroli Wydziału Inwestycji Urzędu 
Miasta Kobyłka w zakresie realizacji zadań wynikających z §18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kobyłka, Załącznik do Zarządzenia nr 35/2014 z dn. 24.02.2014 r.

2. Wystąpienie pokontrolne Komisji Rewizyjnej, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: C96A0188-721A-465E-9835-2C886B86A703. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVI/152/16

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 25 stycznia 2016 r.

Wystąpienie pokontrolne Komisji Rewizyjnej po kontroli Wydziału Inwestycji Urzędu Miasta Kobyłka 
w zakresie realizacji zadań wynikających z §18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kobyłka, 
Załącznik do Zarządzenia nr 35/2014 z dn. 24.02.2014 r.

Na podstawie przyjętych przez Komisję Rewizyjną wniosków zapisanych w protokole kontroli rozpoczętej 
01.10.2015. a zakończonej 30.11.2015 r . Komisja Rewizyjna wnioskuje do Rady Miasta o przyjęcie następujących 
wniosków pokontrolnych :

1. Należy na bieżąco monitorować i nadzorować realizację zadań inwestycyjnych na terenie Miasta Kobyłka.

2. Budowę oświetlenia ulicznego należy realizować w pierwszej kolejności w miejscach zagrażających 
bezpieczeństwu.

3. Przy wspieraniu finansowym inwestycji realizowanych przez Powiat Wołomiński na terenie Miasta Kobyłka, 
należy doprowadzić do sytuacji w której Miasto Kobyłka będzie miało większy wpływ na zakres i kształt 
planowanych i realizowanych zamierzeń.

4. Komisja sugeruje przeanalizowanie koncepcji rozwiązania całościowego oświetlenia miasta przez jedną dużą 
inwestycję z wykorzystaniem potencjału PPP.

5. Należy utrzymać dobrą dynamikę i równowagę  wodociągowania i kanalizowania miasta.

6. W miarę możliwości finansowych w przyszłych projektach budżetu zwiększać środki na nowe inwestycje 
drogowe.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Wiesław Kazana

Id: C96A0188-721A-465E-9835-2C886B86A703. Podpisany Strona 1




